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BUNDESMINISTERIUM

FUR FINANZEN

An

Zollamter

19. Juni 2018
BMF-010217/0105-1V/5/2018

BMF-AV Nr. 95/2018

Preiskundmachung fiir 93 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

26. Juni 2018)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996
die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 2. Juli 2018

bestimmt:

Sorte

JPS Blue Stream
JPS Blue Stream 100's

Sorte

Bolivar Belicosos Finos Cabinet
Bolivar Royal Coronas

Cohiba Behike 52

Cohiba Behike 54

Cohiba Behike 56

Cohiba Coronas Especiales
Cohiba Esplendidos
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Zigaretten

Zigarren

Preis
je Stiick

€
0,2450
0,2500

Preis
je Stiick

€
13,60
11,40
44,00
57,00
62,00
24,00
41,00
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Cohiba Maduro 5 Genios 33,00

Cohiba Maduro 5 Magicos 29,40
Cohiba Maduro 5 Secretos 15,60
Cohiba Medio Siglo 20,60
Cohiba Panetelas 13,70
Cohiba Piramides Extra 37,80
Cohiba Piramides Extra Tubos 39,50
Cohiba Robustos 24,00
Cohiba Robustos Tubos 27,00
Cohiba Siglo I 12,50
Cohiba Siglo I Tubos 13,80
Cohiba Siglo 1II 16,30
Cohiba Siglo III 20,90
Cohiba Siglo III Tubos 22,30
Cohiba Siglo IV 23,10
Cohiba Siglo IV Tubos 24,60
Cohiba Siglo V 30,20
Cohiba Siglo V Tubos 31,20
Cohiba Siglo VI 35,50
Cuaba Distinguidos 18,40
Cuaba Tradicionales 8,50
Davidoff 50 LE Diademas Finas American 33,00
Davidoff 50 LE Diademas Finas Asian 33,00
Davidoff 50 LE Diademas Finas European 33,00
Davidoff 50 LE Diademas Finas Oriental 33,00
H. Upmann Connoisseur A 15,30
H. Upmann Connoisseur No. 1 11,20
H. Upmann Magnum 46 12,80
H. Upmann Magnum 54 13,80
Hoyo De Monterrey Double Coronas 20,10
Hoyo De Monterrey Epicure Especial Tubos 15,20
Hoyo De Monterrey Epicure No. 1 12,90
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Hoyo de Monterrey Epicure No. 1 Tubos
Hoyo De Monterrey Epicure No. 2

Hoyo de Monterrey Le Hoyo de San Juan
Hoyo De Monterrey Le Hoyo Du Maire
Montecristo Double Edmundo

Montecristo Especial
Montecristo Especial No. 2
Montecristo Maltés
Montecristo Medias Coronas
Montecristo No. 1
Montecristo No. 2
Montecristo No. 3
Montecristo No. 4
Montecristo No. 5
Montecristo Petit No. 2
Montecristo Petit Tubos
Montecristo Tubos

Partagas 8-9-8 Cabinet Varnished

Partagas Maduro No. 1
Partagas Mille Fleurs
Partagas Serie D No. 4
Partagas Serie P No. 2

Por Larranaga Montecarlos
Por Larranaga Panetelas
Por Larranaga Petit Coronas

Por Larranaga Picadores No. 1

Punch Punch

Punch Punch 48

Quai d'Orsay Coronas Claro
Quintero Brevas

Quintero Nacionales

Rafael Gonzalez Perlas
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14,00
11,90
16,80
5,80
15,70
17,60
14,10
21,50
7,00
14,30
16,30
12,30
9,70
7,80
12,00
11,60
16,80
15,70
17,60
5,60
12,00
14,50
5,50
3,90
7,30
9,70
12,60
15,00
9,10
2,80
3,20
4,80
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Rafael Gonzalez Petit Coronas
Ramon Allones Small Club Coronas
Ramon Allones Specially Selected
Romeo y Julieta Belicosos

Romeo y Julieta Cazadores

Romeo y Julieta Cedros de Luxe No. 3
Romeo y Julieta Churchills Tubos
Romeo y Julieta Exhibicion No. 4
Romeo y Julieta Petit Churchills
Romeo y Julieta Regalias De Londres
Romeo y Julieta Romeo No. 1
Romeo y Julieta Romeo No. 2
Romeo y Julieta Romeo No. 3
Romeo y Julieta Wide Churchills
Sancho Panza Belicosos

Trinidad Vigia

Vegas Robaina Famosos

Vegas Robaina Unicos

Zigarettentabake
Gewicht
Sorte je Packung
Gramm
JPS Blue Volume Tobacco 140 g 140
JPS Original Volume Tobacco 50 g 50

Bundesministerium flr Finanzen, 19. Juni 2018
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7,20
6,70
10,60
13,90
11,80
9,00
20,00
11,50
10,40
5,10
7,60
6,90
6,60
13,20
13,00
14,80
12,10
15,70

Preis

je Packung

€
26,90
9,95
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